

**Протокол № 8**  
**об итогах государственных закупок по приобретению медицинских изделий способом запроса ценовых предложений**

«25» апреля 2023 года

Жамбылская область, Кордайский район,  
с.Кордай, ул.Толе би 54

1. Заказчик (Организатор): ГКП на ПХВ «Кордайская центральная районная больница управления здравоохранения акимата Жамбылской области», Жамбылская область, Кордайский район, с.Кордай, ул.Толе би 54 провел государственные закупки способом запроса ценовых предложений (приложение № 1 к объявлению № 8 от 12.04.2023г.) в соответствии гл.9 Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 (далее Правила).
2. Перечень закупаемых товаров, выделенная сумма для закупки медицинского изделий:

№ лота	Наименование	Технические характеристики	Ед. изм	Кол-во	Цена, тенге	Сумма выделенная для закупа	Срок поставки
1	Алмагель®	Суспензия для внутреннего применения 170 мл	фл	200	1 480,28	296 056,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
2	Алмагель® Нео	Суспензия для внутреннего применения 170 мл	фл	300	1 973,00	591 900,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
3	АМБРО	30 мг № 20	уп	1000	795	795 000,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
4	Аминовен Инфант	Раствор для инфузий, 10 %, 100 Миллилитр, 10	фл	150	7 079,08	1 061 862,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
5	Аммиак	раствор 10 % 90 мл	амп	300	145	43 500,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
6	Атропина сульфат	раствор для инъекций 1мг/мл 1 мл	амп	2000	14,45	28900	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
7	Ацетилсалициловая кислота	500 мг	таблетка	6000	1,97	11 820,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
8	Бриллиантовый зеленый	раствор, 1 % 20 мл	фл	1500	42,86	64 290,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
9	Дигоксин	раствор для инъекций 0,25 мг/мл, 1мл	амп	3000	24,40	73 200,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки

10	Диклофенак	мазь для наружного применения 20 мг/г, 30 г	упак	500	134,64	67 320,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
11	Дипиридамо	таблетки, покрытые пленочной оболочкой 25 мг	таб	1000	13,46	13 460,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
12	Кальция глюконат	Раствор для инъекций, 100 мг/мл, 10 мл,	амп	3000	71,69	215 070,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
13	Клеенка медицинская	Медицинская	метр	1000	650	650 000,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
14	Комплекс аминокислот	Аминоплазмаль Б.Браун 10% Е раствор для инфузий 10% 500мл	фл	150	964,78	144 717,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
15	Комплекс аминокислот	Аминоплазмаль Б.Браун 10% Е раствор для инфузий 10% 500мл	фл	150	964,78	144 717,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
16	Ксилометазолин	Назальные капли, 0.1 %, 10 мл, № 1	шт	300	174,80	52 440,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
17	Лактинет №28	Дезогестрел -0,075мг№ 21	Блистер	180	1651,65	297 297,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
18	Метронидазол мазь	для наружного при-менения 1% 25 г	фл	400	1018,45	407 380,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
19	Натрия хлорид	0,9 % 100,0	фл	60000	76	4 560 000,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
20	Никотиновая кислота	Раствор для инъекций, 1%, 1 мл,	амп	5000	32,48	162 400,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
21	Нифедипин	Таблетки, покрытые оболочкой, 10 мг,	табл	30000	4,46	133 800,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
22	Норэпинефрин	Конц. д/пригот. р-ра д/в/в введения 2 мг/мл: , 4 мл	амп	200	2 250,00	450 000,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
23	Пантенол130 газроз д	для лечения ожогов	фл	400	1450	580 000,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
24	Пентаксифиллин	2% 5,0 № 5	уп	600	257,3	154 380,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
25	Пентоксифиллин	Раствор для инъекций, 2%, 5 мл	амп	12000	51,46	617 520,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки

	Регулон №21	Дезогестрел-150мкг + этинилэстрадиол-30мкг № 21	блистер	120	1897,56	227 707,20	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
26	Ретинол	раствор в масле 33000МЕ	капсула	500	32,00	16 000,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
27	СМОФлипид	Эмульсия для инфузий, 20%, 100 мл,	фл	80	7 119,10	569 528,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
28	Стерофундин ISO	раствор для инфузий 1000мл	флакон	500	990,30	495 150,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
29	Сыворотка против яда каракурта 250 VT мл	Сыворотка против яда каракурта 250 VT мл	амп	10	140000	1 400 000,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
30	Тетрациклин	Мазь для наружного применения, 1%, 15 гр, №1	шт	300	154,02	46 206,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
31	Тиамин гидрохлорид	раствор для инъекций 5 % 1 мл	амп	100000	10,98	1 098 000,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
32	Токоферол	капсула 100 МЕ	капсула	500	10,35	5 175,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
33	Триквилар №21	состав (1 табл.) - этинилэстрадиол (40 мкг), левоноргестрел (75 мкг).№ 21	блистер	120	3751,5	450 180,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
34	Трисоль	раствор для инфузий 400 мл	фл	1500	224,56	336 840,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
35	Тропикамид	глазные капли 0,5% 10мл	флакон	200	476,98	95 396,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
36	Урапидил	Раствор для внутривенного введения, 5 мг/мл, 10 мл,	амп	1500	1 122,89	1 684 335,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
37	Фенилэфрин	раствор для инъекций 1 % 1 мл	амп	1000	38,47	38 470,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
38	ФеринжектЖелеза карбоксимальтоза®P аствор для в/в введения,	, 50мг/мл, 10 мл,	амп	40	29007,91	1 160 316,40	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
39	Хлорамфеникол	Синтомицин линимент 10% 25 г	фл	400	177,57	71 028,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки

40	Электролиты Ацесоль	Раствор для инфузий, 400 мл, №1	фл	1500	228,38	342 570,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки
41	Электролиты Дисоль	Раствор для инфузий, 400 мл, №1	фл	3000	224,56	673 680,00	в течении года по письменной заявке Заказчика в течении 16-ти календарных дней с момента получения заявки

3. Организатор: ГКП на ПХВ «ЦРБ Кордайского района управления здравоохранения акимата Жамбылской области». –

**РЕШИЛ:**

- лот № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41 признан несостоявшимся по причине не представления ценовых предложений;
- Организатору ГКП на ПХВ «ЦРБ Кордайского района управления здравоохранения акимата Жамбылской области», разместить текст данного протокола об итогах закупок способом на веб-сайте [www.crbkorday.kz](http://www.crbkorday.kz).

**Протокол подписали:**

Председатель комиссии: Кадырбекова З.К. \_\_\_\_\_

Члены комиссии:

Махмутова Г.Б. \_\_\_\_\_

Тезекбаева Г.А. \_\_\_\_\_

Секретарь комиссии: Муналовп Н.К. \_\_\_\_\_